
Zápis č. 02/2010 ze zasedání zastupitelstva obce Čížov 

 
Datum konání 30. prosince 2010 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Zapisovatel: Blanka Chalupová 

Ověřovatelé zápisu: Zuzana Prokšová 

                                 Rostislav Mutl 

 

Zahájeno: 20:05 hodin 

 

Po zahájení zasedání zastupitelstva byl  schválen zápis  č. 01/2010 zasedání zastupitelstva 

obce Čížov  a  program zasedání zastupitelstva č. 02/2010  

 

Program: 

 
1. Rozpočet na rok 2011 

2. Rozpočtová opatření  

3. Zápis kontrolního výboru o provedené kontrole 

4. Zápis z kontroly finančního výboru 

5. Ceny rybářských povolenek 

6. Diskuse 

 

Výsledek hlasování: 

7  pro 

     

 

1.  Rozpočet na rok 2011 

 

 Starosta obce odpověděl na všechny dotazy vznesené zastupiteli obce k jednotlivým 

položkám rozpočtu pro rok 2011 a položky rozpočtu vysvětlil. 

 

Usnesení 

 

Zastupitelstvo obce Čížov 

ze dne 30. prosince 2010 č. 22/2010 

 

 V souladu s usnesením § 84 odstavce 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění 

pozdějších předpisů,  zastupitelstvo obce: 

 

 schvaluje rozpočet obce Čížov pro rok 2011 v souladu se zákonem 250/2000 Sb. o 

rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších změn a doplňků. Schválený rozpočet tvoří 

nedílnou součást tohoto zápisu.  

 

 

Výsledek hlasování: 

7  pro 

 

 

2.  Rozpočtová opatření   

 

 Zastupitelé obce obdrželi návrh rozpočtových  změn v písemné podobě. Jednotlivé 

položky rozpočtových změn byly podrobně objasněny a diskutovány.  



 

Usnesení 

 

Zastupitelstvo obce Čížov 

ze dne 30. prosince 2010 č. 23/2010 

 

 V souladu s usnesením § 84 odstavce 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění 

pozdějších předpisů, zastupitelstvo obce: 

 

schvaluje rozpočtové změny a to v plném rozsahu dle přílohy tohoto zápisu. 

 

Výsledek hlasování: 

7  pro 

 

 

3.  Zápis kontrolního výboru o provedené kontrole 

 

         Pan starosta Přemysl Moravec seznámil zastupitele se zápisem Kontrolního výboru 

obce Čížov a podal vysvětlení k jednotlivým bodům zápisu. 

 

Kontrola plnění usnesení zastupitelstva obce: 

 

Oplocení dětského hřiště u Obecního úřadu bude dokončeno svépomocí občany obce, 

materiál je zajištěn, kromě materiálu na ocelové sloupky, které zajistí pan Petr Semerád.   

 

Usnesení 

 

Zastupitelstvo obce Čížov 

ze dne 30. prosince 2010 č. 24/2010 

                                         

 

 V souladu s usnesením § 84 odstavce 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění 

pozdějších předpisů, zastupitelstvo obce: 

 

 bere na vědomí zápis Kontrolního výboru tak, jak byl předložen a současně i 

vysvětlení nedostatků a přijatých opatření. 

 

 

Výsledek hlasování: 

7  pro 

 

 

 

4.  Zápis z kontroly finančního výboru 

 

 Zastupitelé obce byli seznámeni se zápisem z kontroly Finančního výboru obce 

Čížov. Byly probrány všechny body zápisu a přijatá opatření k odstranění nedostatků. 

 

Usnesení 

 

Zastupitelstvo obce Čížov 

ze dne 30. prosince 2010 č. 25/2010 

 



 

 

Zjištěné nedostatky a přijatá opatření: 

 

bod 2.a) doklady červen 2010 – chybí doklad č. 115 – příspěvek na dětský den  

              v Rančířově – doklad byl doplněn 

 

bod 3a)  k příští kontrole finančního výboru připravit podklady v položkách lesní  

              hospodářství a komunální hospodářství – dle požadavku finančního výboru  

              bude připraveno k datu, které si finanční výbor určí 

 

 V souladu s usnesením § 84 odstavce 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění 

pozdějších předpisů, zastupitelstvo obce 

 

 bere na vědomí zápis Finančního výboru obce Čížov, tak, jak byl předložen                 

a současně vysvětlení nedostatků a přijatých opatření. 

 

 

Výsledek hlasování: 

7  pro 

 

 

5.  Ceny rybářských povolenek 

 

 pan starosta Přemysl Moravec seznámil zastupitele se změnami cen rybářských 

povolenek pro rok 2011, dle návrhu pana Rostislava Mutla, v rybářském revíru Horní 

Okrouhlík. Ceny se oproti roku 2010 zvyšují z důvodu nárůstu vynaložených nákladů  na 

údržbu rybníka a jeho zarybnění a dále nutnosti zahrnutí DPH do ceny povolenek. Obec 

Čížov se stala plátcem DPH. 

 

 

Usnesení 

 

Zastupitelstvo obce Čížov 

ze dne 30. prosince  2010 č. 26/2010 

 

 V souladu s usnesením § 84 odstavce 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění 

pozdějších předpisů, zastupitelstvo obce 

 

 schvalují ceny rybářských povolenek včetně DPH pro rok 2011 a to následovně: 

 

- jednodenní     240,- Kč 

- týdenní           420,- Kč 

- měsíční           720,- Kč 

- sezónní                1.500,- Kč 

 

Výsledek hlasování: 

7  pro 

 

 

6.  Diskuse 

 

bylo diskutováno téma zimní údržby chodníku podél státní silnice I/38 



- pan Milan Machovec osloví v této věci pana Jaroslava Zeleného 

- paní Zuzana Prokšová požádá pana Ing. Jana Prokše o odhad ceny na případné  

   vybudování chodníku a opěrné zídky pod RD č. 33 a 48.  

- pan Přemysl Moravec zajistí koupi  pilového kotouče pro křovinořez 

 

 

 

Členové zastupitelstva obce neměli žádné další připomínky. 

 

Všechny body byly jednotlivě projednány a bylo o nich hlasováno. 

 

Zasedání ukončeno ve 21:48 hodin 

 

Zapsala: Chalupová Blanka 

 

 

 

 

Za obecní úřad Čížov: 

 

 

 

 

Přemysl Moravec                                                               Ing. Milan Machovec 

starosta obce                                                                      místostarosta obce 

 

 

 

Podpisy ověřovatelů:      Zuzana Prokšová 

 

 

                                        Rostislav Mutl 

 
 

 
 


